青安监〔2011〕号

关于转发国家安全监管总局冶金等工贸企业安全生产标准化基本规范评分细则及相关企业安全生产标准化评定标准的通知
各区、市安全监管局，保税区安全监管局，高新区安全生产城管执法局，市直及中央、省驻青有关企业：
为推动冶金等工贸企业安全生产标准化工作的全面展开，省安全监管局转发了国家安全监管总局近期印发实施的《冶金等工贸企业安全生产标准化基本规范评分细则》及冶金（焦化、烧结球团、炼铁、炼钢、轧钢、铁合金、煤气等单元）、有色重金属冶炼、有色金属压力加工、电解铝、氧化铝、水泥、平板玻璃、建筑卫生陶瓷、白酒、啤酒、乳制品、食品加工、纺织、造纸、商场、仓储物流等企业安全生产标准化评定标准，并提出了具体要求。现将以上评分细则及评定标准转发给你们，请认真贯彻执行。
各区（市）安全监管局接到通知后，要立即将评分细则及评定标准传达到有关行业企业，按照前期工作部署，组织企业积极开展安全生产标准化创建达标工作，督促企业按照相应的评分细则及评定标准开展自评，建立完善安全生产标准化体系，推动我市冶金等工贸行业企业安全生产标准化工作全面展开，确保安全生产形势稳定。
前期省安全监管局印发实施的山东省冶金企业（炼铁、炼钢）、水泥、平板玻璃、白酒、啤酒、纺织、造纸、食品生产企业安全生产标准化考核评审办法和相关考评标准暂停执行。
联系人：丛涛    联系电话：85913569

附件：

1、冶金等工贸企业安全生产标准化基本规范评分细则

2、冶金企业安全生产标准化评定标准（焦化）
3、冶金企业安全生产标准化评定标准（烧结球团）
4、冶金企业安全生产标准化评定标准（炼铁）
5、冶金企业安全生产标准化评定标准（炼钢）
6、冶金企业安全生产标准化评定标准（轧钢）
7、冶金企业安全生产标准化评定标准（铁合金）
8、冶金企业安全生产标准化评定标准（煤气）
9、有色重金属冶炼企业安全生产标准化评定标准

10、有色金属压力加工企业安全生产标准化评定标准
11、电解铝（含熔铸、碳素）企业安全生产标准化评定标准

12、氧化铝企业安全生产标准化评定标准

13、水泥企业安全生产标准化评定标准

14、平板玻璃企业安全生产标准化评定标准

15、建筑卫生陶瓷企业安全生产标准化评定标准

16、白酒生产企业安全生产标准化评定标准

17、啤酒生产企业安全生产标准化评定标准

18、乳制品生产企业安全生产标准化评定标准

19、食品生产企业安全生产标准化评定标准

20、纺织企业安全生产标准化评定标准

21、造纸企业安全生产标准化评定标准
22、商场企业安全生产标准化评定标准
23、仓储物流企业安全生产标准化评定标准
                   二○一一年八月二十五日